
Uchwała Nr 115/217/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Dokonuje się zmiany w budżecie powiatu w sposób następujący: 

1. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5.945,58 5.945,58 

60014 Drogi publiczne powiatowe 5.945,58 5.945,58 

Wydatki bieżące w tym: 5.045,58 5.945,58 

Wydatki jednostek budżetowych 5.945,58 5.945,58 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.518,22 2.518,22 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.518,22 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.552,62 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 265,60 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.427,36 3,427,36 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.287,84 

4260 | Zakup energii 700,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 120,00 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 471,86 

telekomunikacyjnych 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.000,00 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 139,52 

socjalnych 

4480 |TPodatek od nieruchomości 152,00              



  

  

  

      

4520 | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 463,50 
terytorialnego 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 520,00 
korpusu służby cywilnej 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12.784,29 12.784.29 

71015 Nadzór budowlany 12.784,29 12.784,29 
Wydatki bieżące w tym: 12.784,29 12.784,29 
Wydatki jednostek budżetowych 12.332,46 12.784,29 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.044,91 4.810,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.010,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 7.450,00 

służby cywilnej 
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.394,91 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.510,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 690,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.287,55 7.974,29 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7.799,82 
4270 | Zakup usług remontowych 800,00 
4430 | Różne opłaty i składki 174,47 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 487,55 

socjalnych 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 451,83 
3020_| Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 451,83 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 34.500,00 34.500,00 

75019 Rady powiatów 20.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 20.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 20.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 5.000,00 

75020 Starostwa Powiatowe 8.500,00 30.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 8.500,00 30.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 8.500,00 30.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.500,00 30.500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 24.500,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 4.500,00 
4430 | Różne opłaty i składki 6.000,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 4.000,00 

korpusu służby cywilnej 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00 4.000,00          



  

  

  

  

  

  

              

Wydatki bieżące w tym: 6.000,00 4.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 6.000,00 4.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 10.000,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75421 Zarządzanie kryzysowe 10.0600,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 

zadań 
4300 | Zakup usług pozostałych 10.000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10.000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 

zadań 
4810 i Rezerwy (rezerwa na zarządzanie kryzysowe) 10.000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 166,58 166.58 

80195 Pozostała działalność 166,58 166,58 
Wydatki bieżące w tym: 166,58 166,58 
Wydatki jednostek budżetowych 20,00 20,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20,00 20,06 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 20,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki na programy finansowane z udziałem 146,58 146,58 

środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 113,76 
4019 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 11,31 
4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 32,82 
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 45,59 
4127 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 76,81 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

4129 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 12,87 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
852 POMOC SPOŁECZNĄ 23.838,49 23.838,49 

85202 Domy pomocy społecznej 21.338,49 21.338,49 

Wydatki bieżące w tym: 21.338,49 21.338,49 
Wydatki jednostek budżetowych 21.338,49 21.338,49 
  

 



  

  

    
  

      

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6.000,00 6.000,00 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.000,00 

4170 | Wynagrodzenia beęzosobowe 6.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 15.338,49 15.338,49 
zadań 

4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 3.000,00 
biobójczych 

4260 | Zakup energii 12.000,00 
4390 | Zakup usług obejmujących wykonanie eksertyz, 15.338,49 

analiz i opinii 

4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 338,49 
socjalnych 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.500,00 2.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.500,00 2.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.500,00 2.500,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.500,00 2.500,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.500,00 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 741,00 741,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 741,00 741,00 
Wydatki bieżące w tym: 741,00 741,00 
Wydatki jednostek budżetowych 741,00 741,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 741,00 741,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 267,00 
4220 | Zakup środków żywności 66,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 17,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 30,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 317,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 427,00 

socjalnych 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 358,00 
korpusu służby cywilnej 

Ogółem wydatki: 87.975,94 87.975,94 
Razem wydatki; 87.975,94 87.975,94       

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych. 

82 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


